10) zakup oraz dostarczanie ciepłych posiłków, o ile usługa tego rodzaju nie jest już 

finansowana z innych źródeł; 

3. wysokość planowanych środków publicznych przeznaczonych na powierzenie 
realizacji zadania w okresie od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 
r. wynosi 7 200 000 zł (słownie: siedem milionów dwieście tysięcy złotych), 
w ramach których zostaną zrealizowane usługi opiekuńcze w miejscu 
zamieszkania, w tym w formie usług sąsiedzkich, w wymiarze co najmniej 160 
000 godzin zegarowych faktycznie świadczonych usług 

1) usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, w tym w formie usług sąsiedzkich,